種牡馬配合規程
別紙様式第９号

受胎・不受胎訂正報告書

   年  月  日

公益社団法人 日本軽種馬協会

会長理事 河 野 洋 平   殿

申込者    住 所

氏 名

このことについて、下記配合牝馬は、不受胎の報告をしていましたが、下記の理由により

受胎が判明しましたので、訂正して報告します。

記

１．配合牝馬

２．種付種牡馬

３．種付年月日                   年    月    日

４．受胎判明理由（妊娠鑑定 ・ 流死産 ・ 分娩）

５．受胎判明年月日                年    月    日

公益社団法人日本軽種馬協会の種馬場まで、直接ご提出くださいますようお願い申し上げます。